## DECLARATIO.

*Ibi: Noviter veniens.*

1. (a) Ideo ordinamus, quod nullus veniens recipiatur ad ingressum Religionis sine consensu majoris partis Seniorum, computata voce Prælati. His tamen servatis, ut de vita, natalibus, moribus, & literatura, aliisque qualitatibus Novitiorum, antequam suscipiantur, diligenter inquirent Abbates, & Superiores singulorum Monasteriorum, in quibus postulerint recipi.

2. Si qui autem Novitii prædictis omnibus non observatis, fuerint ad probationem recepti, ad propria remittantur, & Prælati, qui eos susceperint, graviter arbitrio Regiminis puniantur. Præterea advertatur, quod si aliqui mutilati, claudi, strabones, illegitimi, aut aliquo alio corporali defectu vitiosi ad probationem suscipi peterent, non prius suscipiantur, quam univerto Conventui, & Monachis in Capitulo fuerint propositi, & ab eis acceptati, ne postmodum professionis tempore tale ejus vitium objici. De cætero non vestiantur ullo modo, nisi qui (præter alia requisita in Decretis Clementis VIII.) linguam latinam calleant, sintque idonei ad Studia Superiorum facultatum.

3. Pro Novitiorum vero receptione ad probationem, professionemque emittendam deputamus infra scripta Monasteria, in quibus exacta observantia viget, videlicet. In Provincia Sicula Monasteria S. Martini Panormi, S. Placidi Messanæ, S. Nicolai Catanæ, & S. Mariæ Montis Regalis. In Provincia Neapolitana Monasteria S. Benedicti Montis Casini, Sancti Severini Neapolis, SSmæ Trinitatis Cavæ, S. Angeli de Caveoso, S. Laurentii de Averfa. In Provincia Romana, Monasteria S. Petri Perusii, Sanctæ Scholasticæ Sublaci, S. Vitalis Ravennæ, Sancti Benedicti Ferrariæ, S. Mariæ Cesenæ, S. Proculi Bononiæ. In Provincia Hetrusca Monasteria Sanctæ Mariæ Florentiæ, SS. Floræ, & Lucillæ Arretii, Sancti Eugenii Senarum. In Provincia Lombarda, Monasteria S. Benedicti de Padolirone, S. Joannis Parmæ, Sancti Sixti Placentiæ, S. Petri in Glassiate, S. Simpliciani Mediolani, S. Salvatoris Papiæ, & S. Petri Mutinæ. In Provincia Veneta, Monasteria S. Georgii Venetiarum, S. Justinæ Patavii, S. Mariæ Prælatæ,

& S. Faustini de Brixia. In quibus tantummodo præfatis Monasteriis Novitiatu fieri, & aliorum Monasteriorum nomine Novitios ad probationem, professionemque emittendam recipi decernimus, & ordinamus. Qui Novitii alendi, ac vestiendi erunt sumptibus, & expensis illorum Monasteriorum quorum nomine professionem emittent. Emissa autem eorum professione conveniant Prælati inter se, vel de Cambio, vel de contributione pro eorum alimentis.